praefati domini I lermanni burcgrav ii p c

rpc trat is . inter nos nomine dictorumpuerorum
ct an1icas et consanguineo.< eorundem ex una et rcvcrendumv irumdominumVlr icum
abhatcm c t conventmn in I )obrilt tc ae omnes , qui sunt suspect i de mortc et rapin is

praedict is ex parte altera fac tum, promitt imus bona fide et s ine oumi arte 1nali ra tam
e t gratamac inv iolabilemobservare , nee contra cam aliqualiter per nos vel per a lios

dc iure vel de fac to aliqua tempore venire . renunciantes per praesentes omni iur i,
quod nobis et dictis pueris nunc e t inposterum p os set competere de facto vel de iure

promortc e t damnis praedict is . E t nos W ithigo, M isnens is eccles iae episcopus , t utor

eorundempuerorum specialiter promit timus bona lide praefato dominoVlrico abba t i e t

conventui suo pro dicta concordia s tarc ct pro pos se pro ipsa nos opponere contr a

omnemhmninemeandemde iure volentemimpugnare coramdomino nos troWoldema ro
B rande 1flmrgens i , Lusat iae march ione , vel alio iudice legit imo quocunque , usque ad

lcgithnam ac tatcm pueri senioris inter praedictas pueros ,
see1unhun marchiona tus

l.usat iae consue tudinem s ive morem
,
quem tunc s tatuemus coramdicto dominoma r

chione Woldcmaro vel alio iudice leg itimo ad obligandunt sc pro s e et fratribus suis

per s 11as pa tente s literas , quod praefatam concordiam bona title e t s ine omni (1010

ra tamet gratam ac inviolabilomobs e r r abit
,
nullo tempore per se vel alias seu a linm

v iolandam
, quo fac to ab obliga t ione praedic ta dehe1nus et es se volumus absolut i .

Item tenore praesentium recognos c imus prote s tante s , quod dictus dmninus Vlr icus
abbas e t suus conventus pro emenda de neee et damnis in praedicto dominn He r

manno burcgrauio pe rpe tra tis s ine cons ensu et ius sn et volunta te penitus eiusdem
domini Vlrici abbat is e t s t li conventus . dede runt c t solve runt nobis W itegoni e p i

s copo M isnens i nomine dic torum puerorum trc centas e t t riginta s exagenas gros sorum
P ragensis mone tae in usum e t nt ilitatem eorundempuerorum et non in aliud conv e r .

tendas . Nomine vero testamenti pro remedio animae eiusdemdomini Hermanni burc
graun dictus dominus Vlricus abbas et suus conventus in monasterioDobrilug facient
capellam de lateribus et in ca cons truent unum altare in loco

,
quem ipsis nos W.

os tendemus
,
in quo dioti domini Hermanni burcgrauii memoria perpetua debet haberi.

Nomen etiam ipsius in nostrorum rotulo conscribetur mortnorumet suo tempore in
capit ulo recitabitur